
 
 

Retningslinjer 

«Trygt hjem for en 50-lapp» i Indre Fosen kommune 

Vedtatt av kulturutvalget i Indre Fosen i møte 03.09.19 

 

  
Mål   
«Trygt hjem for en 50-lapp» er et tiltak i Trøndelag fylkes trafikksikkerhetsplan.  
Målet med ordningen er å få ungdom trygt hjem om natta i helgene ved hjelp av 
offentlig transportmiddel. Taxi er et trygt alternativ til det å haike med ukjente eller sitte 
på med uerfarne sjåfører.  
  
Målgruppe  
Ordningen gjelder for ungdom i Indre Fosen kommune i alderen 15 til 22 år.    
  
Om ordningen 
Arrangør av tilstelninger/fester må søke på kommunens hjemmeside om å få 
benytte «Hjem for en 50-lapp». Ungdomskonsulent har i oppgave å 
godkjenne/avslå søknad, og informere Rissa taxi. Rissa taxi annonserer på 
Facebook-siden Oppslagstavle Indre Fosen om festen har ordningen. 
  
Ordningen gjelder hjemkjøring natt til lørdag og natt til søndag.   
Ordningen gjelder i tillegg i romjulen fra 25. desember til og med natt til 1. januar, natt 
til skjærtorsdag og langfredag i påskeuka, natt til 1. mai og natt til 17. mai.  
 
I forbindelse med planlagte arrangementer som festivaler, skoleavslutninger og 
russefester i regi av ungdomsorganisasjoner/russestyre kan ordningen benyttes på 
andre dager enn de som er gjeldende i retningslinjene.  
 
Ordningen gjelder innen egen kommune. Man kan ikke bruke tjenesten mellom private 
boliger eller andre tilstelninger. 
 
 



Bestilling av transport 
Turene skal bestilles før kl. 21.00 om kvelden. Bestillingen skal inneholde fastsatt 
hentested, hentetid og bestemmelsessted. 
 
Bestilling av hjemreise for personer under 18 år må gjøres av foreldre/foresatte. 
Det skal oppgis fullt navn, adresse og telefonnummer til bestiller. 
 
Rissa taxi oppdaterer på Facebook-siden Oppslagstavle Indre Fosen om hvor 
mange biler som er tilgjengelig til hvert arrangement. Dette vil variere etter hvilke 
biler som er på vakt på den aktuelle kvelden. Det vil bli førstemann til mølla-
prinsippet som gjelder. 
 
Ungdommer som er fra 15 til 18 år er seneste hjemreise kl. 01.00. For de som er 
over 18 år er hjemreisen når arrangementet slutter. 
 
Turen som bestilles må betales i sin helhet om man ikke dukker opp til avtalt 
hentetid.  
Bestillingen foregår ved å ringe Rissa Taxisentral DA på telefon 73 85 20 00.  
  
 
Egenandel  
Ungdommen betaler en egenandel på 50 kroner per person for 
hjemtransporten. 
  
  
  
  
  
  
  
 
 


